El testimoni Beó es pot identificar amb el *Beoni* que apareix en l'assemblea de Pau i Treva de 1187 [*Chesé* 2011, doc. 577]. El 1226 la seva heretat, situada a Sant Llorenç i a Pedra, havia passat al seu fill Pere Beó i a Bartomeu Bolló [AgCt 185]. A principis del segle XV el cognom *Beó* era present a Os de Balguer.

El personatge Odaç que esmenta el text està documentat des de 1137 fins 1192 ([*Arx Cap Bcn*, perg. 1-14-163], [*Chesé* 2011, doc. 339, 341, 370, 378, 453, 593], [*Boix* 1985, p. 211] i [aquesta col·lecció, doc. 11, 12]). Els cinc primers d'aquests documents el mostren com a home de confiança de Ramon Berenguer II d'Àger, el pare d'Ermessenda. Posteriorment potser es tracti de generacions subseqüents d'un mateix llinatge.

¹ *Notum sit*^[a] *cunctis*^[b] *hoc audientibus quomodo ego, G[uielmus] de Finestres, et mea soror Estefania* ² *sic vindimus Domino Deo et Sancte Marie del Pla de Trogó et Bernad, capelano, et omni conventu* ³ *ejusdem loci fratres et sorores et Arnaldo de Anglerola*^[c] *et domina Ermsendis et n-Ameli. Vindimus quales di-*⁴ *rectos abemus en Caneles, vel de conpras que nostro pater i fez, niexamples lo cas-*⁵ *tel e la vila et suis terminis, id sunt terras, vineas, casas, casalibus, ortos, ortalibus, li-*⁶ *naris, canamares, arbores, pomiferas et impomiferas, et*^[d] *saxas, et fluminas, mo-*⁷ *biles et immobiles, et pastorales, et forns, et usaticos, et ademprius, cul-*⁸ *tum vel ermum, totum ab integrum, cum exiis vel regresiiis et suis pertinenciis quod* ⁹ *pertinere debent. Adhuc vindimus*^[e] *nos ad vos mediatate d-acò*^[f] *que n-Odaç s-i* ¹⁰ *avie retengud en castel et en la land*^[g] *et en tot quant i a. Sic vindimus nos vindito-*¹¹ *res*^[h] *totos nostros directos*^[i]. *Sic vindimus nos a Deo et a Sancte Maria et ad* ¹² *vos alios fratres propter precio placibile quod de vos accepimus C solidos.* ¹³ *Sic*^[l] *vindimus nos ad vos per bona fide sine ullo ingenio. Et de ista hora* ¹⁴ *in antea aut ullus homo vel femina qui ista carta*^[k] *inquiatate voluerit vel* ¹⁵ *illa honore non hoc validat, sed in duplo componat aut componamus, et in ante ista* ¹⁶ *carta firma*^[l] *sit et stabile permaneat omni tempore.*

*Actum est hoc, facta ista carta, III idus decem-*¹⁷ *ber, anno ab Incarnacione Domini M^oC^oLXXX^o.*

*Sig+num G[uielmi] de Finestres, si-*¹⁸ *g+num Estefania, qui ista*^[m] *carta mandaverunt scribere et testes firmare*^[n] ¹⁹ *et sua signa facere.*

Sig+num Arsen, sig+num R[aimundi] de Senlorenz, ²⁰ *sig+num Beó, sig+num B[ernardi] de Caneles. Isti sunt testes visores et* ²¹ *auditores*^[o].